令和 5 年 5 月 2 日

各 位

会社名：株式会社インプルーブ

代表者：代表取締役 加藤 義学

保有用不動産取得のお知らせ

当社は本日、下記の通り、保有用不動産の取得を致しましたので、その概要をお知らせ致し

ます。

記

１． 取得の背景

当社は、不動産賃貸業における収益の拡大と、当社グループの戦略的な不動産取得を目的と

して、不動産を取得致しました。当物件取得後、継続的な管理を実施し、安定的な収益の確

保に努めてまいります。

２． 物件概要

物 件：区分所有建物

名 称：高洲一丁目住宅

所在地：千葉県千葉市美浜区高洲一丁目

最寄駅：JR 京葉線「稲毛海岸」駅 徒歩 7 分

構 造：鉄筋コンクリート造 5 階建 2 階部分

築年数：1976 年（昭和 51 年）3 月築

以 上